
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: MADDIO ROCCO Lorenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 

 

  
N. 105 

 
DATA 10/04/2024 

 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONEMANIFESTAZIONE  "JUST"JUST  THETHE  WOMANWOMAN  II  AM"AM"  --  
IMPEGNOIMPEGNO  DIDI  SPESASPESA  EE    CONTESTUALECONTESTUALE  LIQUIDAZIONELIQUIDAZIONE  
CONTRIBUTOCONTRIBUTO  PERPER  ACQUISTOACQUISTO  KITKIT  --  CUP:CUP:  J79I24000060006J79I24000060006 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi: 
- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma, del D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267 e s.m.i. (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
- del vigente Regolamento di Organizzazione approvato con deliberazione della Giunta Comunale 

n. 45 del 17.07.2014 e modificato con successive deliberazioni della Giunta Comunale n. 89 del 
12.11.2015, n. 18 del 06.02.2020 e n. 79 del 06.07.2023; 

- dello Statuto Comunale; 
 
PRESO ATTO del Decreto del Sindaco n. 15 del 20.03.2023 con il quale è stato conferito alla 
sottoscritta l'incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo; 
 
DATO ATTO che sulla determinazione di cui trattasi la sottoscritta dichiara l'insussistenza anche 
potenziale di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/1990; 
 
PREMESSO che con Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 24.02.2024 è stata 
approvata la partecipazione al bando per la manifestazione “Just The Woman I Am” (JTWIA) 
camminata finalizzata alla ricerca universitaria sul cancro; che in data 01.02.2024 al protocollo n. 
1454 è pervenuta da parte della Regione Piemonte la conferma di assegnazione finanziamento per 
l’adesione all’iniziativa; 
 
CONSIDERATO che per i partecipanti alla camminata del 17 marzo, sono stati ordinati n. 150 Kit 
comprendenti maglietta e zainetti; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: MADDIO ROCCO Lorenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTA la nota dello staff JTWIA del 18.03.2024, con la quale viene comunicato di procedere al 
pagamento dei 150 Kit ordinati alla Società ASD CUS TORINO quale contributo a sostegno 
dell’evento; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover assumere idoneo impegno di spesa dell’importo di Euro 3.000,00= 
e di provvedere alla contestuale liquidazione alla società A.s.d. C.U.S. Torino Centro Universitario 
Sportivo; 
 
PRESO ATTO che al capitolo 1511 - Cod. 06.01.1 ad oggetto: “Organizzazione manifestazione 
JTWIA ON THE ROAD” del Bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024, è presente la 
necessaria disponibilità; 
 
VISTA la fattura n. 78/E del 08.04.2024 di complessivi Euro 3.000,00= alla A.s.d. C.U.S. Torino 
Centro Universitario Sportivo; 
 
DATO ATTO altresì, che:  

- sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 9 del D.L. n. 78 dell’1/07/2009 e che, stante 
l’attuale situazione di cassa dell’Ente, i pagamenti conseguenti il presente impegno risultano 
compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

- l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’acquisizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267;  

 
ESERCITATO il controllo preventivo di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e 
ss.mm.ii.;  
 
RICHIAMATI: 
- il bilancio di previsione 2024/2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 

del 14.12.2023;  
- il PEG 2024 approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 164 del 21.12.2023; 
 
VISTI:  
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;  
- il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;  
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare l’importo di Euro 3.000,00= al capitolo 1511 - Cod. 06.01.1 ad oggetto: 

“Organizzazione manifestazione JTWIA ON THE ROAD” del Bilancio di previsione 
2024/2026, esercizio 2024, per il contributo alla A.s.d. C.U.S. Torino Centro Universitario 
Sportivo per l’acquisto dei Kit distribuiti ai partecipanti; 

 
2) Di liquidare contestualmente la fattura n. 78/E del 08.04.2024 di complessivi Euro 3.000,00= 

alla A.s.d. C.U.S. Torino Centro Universitario Sportivo, con sede legale in Torino, Via Paolo 
Braccini n.1, P.IVA 05922830012 – C.F. 80089820015, imputando la spesa al Cap. 1511 Cod. 
06.01.1 – Bilancio 2024. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
firmato digitalmente 
MELLANO Luciana


